

5	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель иностранного (немецкого) языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель иностранного (английского) языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Учитель МХК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Учитель искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Учитель обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по кадровой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Диспетчер по составлению расписания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ ГО Заречный "СОШ №3"

(должность)



(подпись)

Рагозина Марина Анатольевна

Ф.И.О.

07.04.17.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Белошина Светлана Александровна

Специалист по охране труда



07.04.17.

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Председатель профкома		Щепина Светлана Николаевна (Ф.И.О.)	07.04.17 (дата)
Заместитель директора по АХЧ		Пилипчук Марина Павловна (Ф.И.О.)	07.04.17 (дата)
Заместитель директора по УВР		Мамонтова Елена Александровна (Ф.И.О.)	07.04.17 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Черемных А.Г. (Ф.И.О.)	(дата)
2913			
(№ в реестре экспертов)			